

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

JustSupreme ApS

Ydervang 5
4300 Holbæk

CVR-nr. 29193630

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Peer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JustSupreme ApS Ydervang 5 4300 Holbæk CVR-nr. 29193630 Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Tom Michael Reimann Michael Farver Sørensen
Bestyrelse	Peer Andersen Mia Farver Sørensen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, herunder internethandel med beklædningsudstyr mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på -1.026.875 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på 22.006.152 kr., og en egenkapital på 5.626.048 kr.

Årets resultat er skuffende, men som forventet da markedet i 2023 ikke genoprettede sig som forventet, dog sås forbedringer i slutningen af året, hvorfor der for regnskabsåret 2023/24 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.847.190	2.021.230
Personaleomkostninger	1	-2.175.437	-2.721.994
Af- og nedskrivninger		-193.299	-178.452
Driftsresultat		-521.546	-879.216
Finansielle indtægter		939	2
Andre finansielle omkostninger		-880.620	-474.952
Resultat før skat		-1.401.227	-1.354.166
Skat af årets resultat	2	374.352	291.387
Årets resultat		-1.026.875	-1.062.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.026.875	-1.062.779
Resultatdisponering		-1.026.875	-1.062.779

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.975.117	7.139.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	120.495	106.487
Materielle anlægsaktiver		7.095.612	7.245.511
Deposita		0	67.533
Finansielle anlægsaktiver		0	67.533
Anlægsaktiver		7.095.612	7.313.044
Fremstillede varer og handelsvarer		12.748.596	15.818.941
Forudbetalinger for varer		0	147.298
Varebeholdninger		12.748.596	15.966.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.049	579.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.066	14.066
Udskudte skatteaktiver		578.711	286.100
Andre tilgodehavender		186.134	80.497
Tilgodehavender		1.321.960	960.498
Likvide beholdninger		839.984	252.322
Omsætningsaktiver		14.910.540	17.179.059
Aktiver		22.006.152	24.492.103

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		5.001.048	6.027.923
Egenkapital		5.626.048	6.652.923
Hensættelser til udskudt skat		-5.257	0
Hensatte forpligtelser		-5.257	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.224.827	4.517.783
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.224.827	4.517.783
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		307.293	300.000
Gæld til banker		6.422.444	7.425.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.296	256.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.876	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	1.357.884
Anden gæld		1.426.367	1.562.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.308.375	2.283.958
Deposita		134.883	134.883
Kortfristede gældsforpligtelser		12.160.534	13.321.397
Gældsforpligtelser		16.385.361	17.839.180
Passiver		22.006.152	24.492.103
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	625.000	6.027.923	6.652.923
Årets resultat	0	-1.026.875	-1.026.875
Egenkapital 30. september 2023	625.000	5.001.048	5.626.048

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.014.999	2.573.547
Pensioner	50.826	20.830
Andre omkostninger til social sikring	50.926	59.497
Andre personaleomkostninger	58.686	68.120
	2.175.437	2.721.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-297.868	-291.387
Regulering af skat vedr. tidligere år	-76.484	0
	-374.352	-291.387
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.296.764	6.765.290
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	531.474
Kostpris ultimo	7.296.764	7.296.764
Af- og nedskrivninger primo	-157.740	0
Årets afskrivninger	-163.907	-157.740
Af- og nedskrivninger ultimo	-321.647	-157.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.975.117	7.139.024
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	137.555	137.555
Tilgang i årets løb	43.400	0
Kostpris ultimo	180.955	137.555
Af- og nedskrivninger primo	-31.068	-10.356
Årets afskrivninger	-29.392	-20.712
Af- og nedskrivninger ultimo	-60.460	-31.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.495	106.487

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.224.827	307.293	2.424.263
	4.224.827	307.293	2.424.263

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Justcool ApS, CVR-nr. 33 58 98 08. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.532.120 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 6.975.117 kr.

Til sikkerhed for gæld til banker, 6.422.444 kr., er der givet virksomhedspant på 4.500.000 kr. med sikkerhed i varelager, debitorer samt driftsmidler.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets leasingforpligtelser udgør 72 t.kr. over restløbetider på 29 måneder fra balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Farver Sørensen

Direktør

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: 02e0b61d-2113-45e3-bb03-87e4e4a5fa13

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-10 09:48:02 UTC



Tom Michael Reimann

Direktør

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: 60b64edc-a17e-4bdb-933e-6abe81e7cb4f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-10 10:48:46 UTC



Mia Farver Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: 38de6854-dd11-40b1-a129-eaefe66c7d67

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-10 13:19:04 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: 03c3325e-e272-473c-89ba-34a74d16b310

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-11 13:14:26 UTC



Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby

KALLERMANN REVISION A/S STATS-AUTORISERET REVISIONSFIRMA

CVR: 30195264

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: 0f27c5ed-cc2c-4de2-80f6-f96a9c1dc103

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-11 20:34:17 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: 03c3325e-e272-473c-89ba-34a74d16b310

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-04-11 22:34:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**